2017年 10月２日
各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

2017年10月１日付で、下記のとおり執行役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．新任

氏名 新役職 旧役職

川西 正晃
専務執行役員
人事総務本部長・チーフタレントオフィサー

―

２．昇格

氏名 新役職 旧役職

玉井 真澄
専務執行役員
医療事業本部長

常務執行役員
医療事業本部長

以上

会社名  株式会社ソラスト
代表者名  代表取締役社長  石川  泰彦
コード番号  6197 東証第１部
問合せ先  取締役専務執行役員

経営企画本部長  春山  昭彦
TEL 03-6890-8904